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Den i Valglovens S 24 indeholdte Bestern- 
melse om, at Valgcartdidaten og hans Stiller 
eller Stillere skulle være skriftligt anmeldte inden 
Kl. 10 Aftenen forud, før Valget finderSted, 
forandres derhen, at saadan Anmeldelse først 
behøver at foregaae paa Valgstedet, selve Valg- 
Dagen, paa den Tid, Valgbeftyrelfen træder 
sammen, for at forberede Valghandlingern 

Det skal for Fremtiden beroe paa Candida- 
ten selv, om han personlig vil give Møde ved 
Valghandlingenzs derimod skal Stilleretk være 
pligtig at være tilstede. 

Saavel csStilleren som Candidaten - skulle, 
paa Valgdagen, have Adgang til at overvære 
Valgbesttyrklfens Forhandlinger og at faae deres 
Jndsigelser ellertFotvaring mod de tagne Be- 
slutninger forte til Protokols Dog er herfra 
undtagen« den Forhandling, som gaaer .ud paa 
at komme til et Skjoncangaaende Haanden» 
raekningen ved Kaaringeny ligesom og enhver 
Afstemning. « « » 

Z. 2. 3! - 
Valglovens S 31 ophæves og erstattes af 

følgende Bestemmelser: 
Skulde i en Valgkreds kun een Candidat 

være bleven anmeldt for Valgbeftyrelsem skal 
denne, iszHerrhold til S 29, aabne og slutte 
Valgsorhandlingerne og umiddelbart derpaa, 

uden at lade foretage nogen Haandsoprækning, 
kundgjore for Fotsamlingety at Candidaten uden 
Modstand er kaaret til Kredsens Rigsdags- 
Mand. 

Z 3» · 
Til Valgloven tilføies følgende nye Be- 

stemmelse : 
Viser det sig ved Afholdelsen af et Valg, 

at Uordner eller Uregelrnassigheder have fundet 
Sted, hvorved Olnerksendelsen af Valgets Gyl- 
dighed kan blive tvivlsom, skal Valget dog as- 
holdes, alle Omstændigheder ved samme nøiag- 
tigt optegnes og Jndberetning herom indsendes 
til Rigsdagen gjennem sJndenrigsministeriet. 
Valgbrevet skal derhos henvise til denne Ind- 
beretnitig« · s k « 

Har ingen Candidat stillet sig, gjøres Ind- 
beretning herom til Jndenrigstrtitristeren-;» der 
da har at drage Omsorg for, at offentlig -Be- 
kjendtgjorelse herom udgaaer i den-Berlingske 
Tidende eller den, som Regjeringen ellers be- 
nytterlsig af til almindelige Bekjendtgjørelsen; 
samt alle Stifstidender, paa samme Tid,, som et 
nyt Valg bestemmes foretaget mindst 4 Uger, høist 
K Uger efter Bekjendtgjørelsen. Har der da eiheller 
ved et paa denne Maade udskrevet Valg nogen 
Candidat stillet sig, skal der ikke foretages nyt 
Valg i denne Valgkreds førend ved de næste 
almindelige Valg. 


